Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

msrço <JB ̂

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício deJõW

PERÍODO:.

{annriM.PRESIDENTE: _LZ

1° SECRETÁRIO:- f/AjQ

ASSUNTO;

cÁL hU/Éo LniG^./
INICIATIVA:

^.JAJruI/Ay Áy[dAJ/^^MduJ^
HISTÓRICO:

f^viUidJL \a.'^4âÍ^
íL íyxoinAÁM

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  >.| Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE

- 2° SECRETÁRIO:
■ WallíM lAaÁ(jiA:l
 bi,<U:p kUL\^

IC. ; /iclíLEITURA:.

V DISCUSSÃO: L /

2® DISCUSSÃO: c20 / 03 / \X

APROVADO POR:

E UNANIMIDAD

PRESIDENTE:.

□ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

-L Ver:

-L Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documlnto: "filDi-

DAYAPROTOCOLO;

CONCEDE TÍTULO DE "IGNEZ MASSAD COLA", DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 Fica concedido o Título de "IGNEZ MASSAD COLA", conforme Resolução NS 188/2008, à Sra^. CAMILLE
BRANDÃO LOPES, destinada às pessoas que se destacam na realização de serviços sociais e fiilantrópicos no âmbito do
municipio.

2- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2018.

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

aprovado
^At^MlOADF

SSiSÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Á Srt.a CAMILLE BRANDÃO LOPES, trabalha há 10 anos de voluntária na Comunidade Santa Terezinha no
Alto Vilage da Luz, é apaixonada pelo que faz, ajudando também todas as entidades que a procuram.

Suas campanhas se destina a arrecadações de cobertores, agasalhos, brinquedos, remédios, fraldas,
alimentos etc

No entanto, o foco é no bairro Alto Vilage da Luz, por ter mais necessidades, segunda a mesma, e já
conhecer todos os membros da Comunidade.

Tendo como objetivo ajudar os mais necessitados.

Sua meta: Educação com suportes.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2018.

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

"FeWz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 — Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

mm

m

m

•m

m

í:

m

i mm

m

mm

'

'ml 5-

1
l-r m

|i ■

*r

^
W&W^:

iâi
*L

/m

A

^#í
■

i K

If!

il• .f

!r
1

1

lí ■

1
WÊti
1Tmjl:

n.
^w^Sm
^m"'

I
w

Wll:

m
9m
1

mm Sim
tiM

«3

m

í  *

j  >11 ^ iiiyyay

2

Ííis-W. ..,.4. . .
ÍV-*

a-

'■ . tjutL
'ifl^Mft^HW^rf'JiTj'*11 '' Ujiw%^¥

'A-.4-'.;iír^W

//
fefí' -;JÃífr'

*. "liiiiifiífnrfu 'li

■g^s!aEig<lBMl

jÍMijlSbfltm

lí
.•>.h

í #gj||i

H

»l

CAMARM HyMICiPAL OE CACHOEIR© OE ITAPEÜiRiifl
ESmTO''DO ESPIRITO SANTO

nOME SÍMI NÃO ÃBS AU5 1

ALEXANDRE ANDREIA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Ími.í|
ALEXANDRE VALDO NIAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO X

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<,
ANTONiO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X

BRÁS 2AG0TT0 X
DÁR80 SILVEIRA FILHO X

DELANDl PEREIRA iVlACEDO X 1
DIOGO PEREIRA LUBE

EDISON VÂLENTIIVI FASSARELLÂ X

ÉUO CARLOS SILVA OE i^IRÂNDA X

ELY ESCARPINI X
1

HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

REPáATA S. F8ÓR10 l^áASOMEOTO X
RODRIGO SAr^DS X !
SÍLVIO COELHO fíETO X 1
WALLACE MARV8LÂ FERNAI^DES X 1

PROJETO NE

REQUERIMENTO NS

DATA: 3.C / C> / 9vC 1 í

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS •BÍjMSESSO

PRESIDENTE

REJEITADO POR,

OBS:

^  1Xj0\Jc- 4c, VmC

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

n' b',l5', ií' , 1^ 1^ -
Ih, V\, 3.9,bO,'bL
VX,

"Tefe a nação cujo Deus é o Ssíshasr"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo I

PÂBK: (28) 3S2S-5ê22 - FAX: (28) 3521-S753